
 

Komuniké ze zasedání KR PFS 
 
Datum konání: 2. 5. 2024 
 
Přítomni: Kryštof Mencl, Ondřej Černý, Miroslav Fišer, Vojtěch Gotthard, Leoš Gryc, David Cichra, 
Pavel Orel, Pavel Sýkora 

 
1) KR se zabývala přípravou a harmonogramem fyzických prověrek rozhodčích. Fyzické prověrky 

se uskuteční v jediném termínu 28. 5. 2024 od 16:30 do 20:00 na Stadionu Přátelství, Atletická 
2474/8, Praha 6. Účast všech pozvaných rozhodčích je povinná. Fyzických prověrek se nemusí 
účastnit rozhodčí starší 46 let, s výjimkou rozhodčích na listině PTP. 

 
2) KR se zabývala nedostatky v Zápisech o utkáních a rozhodla o udělení následujících pokut: 

 
R Vladimír Tenkrát - 200,- Kč  
R Adam Beránek – 200,- Kč 
R Jiří Novosád – 200,- Kč 
R Miroslav Kotek – 100,- Kč 
DFA Jiří Novák – 200,- Kč 

 
3) KR zhodnotila průběh druhého jarního VPR PFS. 
 
4) KR se zabývala přípravou nadcházejícího VPR PFS, které se bude konat 30. 5. 2024 ve 

Sportovním centru Eden, Vladivostocká 1460/10. Toto VPR bude určeno primárně pro 
vybrané mladé rozhodčí z nižších soutěží. Účast všech pozvaných rozhodčích je povinná. 
 

5) Apely KR na všechny rozhodčí: 
        

- Věnujte pozornost účtování cestovného při více utkáních hraných na stejném hřišti, 
v takovém případě je možné účtovat si cestovné pouze u jednoho z těchto utkání. 
 

- Dodržujte délku občerstvovací přestávky dle Pravidel fotbalu a v tomto duchu i uvádějte 
správně její délku při popisu doby nastavení v ZoU. 

 
6) Vyhodnocení utkání na základě Zpráv DFA a dohledů KR: 

 
 
23. kolo 
 
M-PTP Braník – Vyšehrad  

- Správně nařízený PK pro H – 29. min 
 
 



 
M-PTP Dukla JM – Uhříněves  

- Správně nařízený PK pro H – 72. min 
 
M-PTP Zličín – Motorlet B  

- Správně neuznaná branka D pro předchozí útočný přestupek – 59. min 
- Správně nařízený PK pro H – 71. min 

 
M-PTP Třeboradice – Tempo  

- Správně udělená 2. ŽK a ČK hráči D – 89. min 
- Správně nařízený PK pro D – 94. min 

 
M-PTP Kopanina – ČAFC 

- Správně uznaná branka H, míč celým objemem za brankovou čarou – 8. min 
- Správně udělená ČK hráči H za ZZBM, chybný management udělení OT – 87. min 
- Správně udělená 2. ŽK a ČK hráči H – 93. min 

 
M-PTP Chabry – Žižkov B  

- Správně neuznaná branka D pro ofsajd – 25. min 
 
M-PTP Střešovice – Podolí  

- Správně udělená ČK hráči D za HNCH – 64.min 
- Chybně neudělená ČK hráči H za surovou hru, HCH R – 74. min 

 
M-1.A/A Újezd P4 B – Xaverov 

- Správně udělená 2. ŽK a ČK trenérovi H – 85. min 
- Správně nařízený PK pro D – 94. min 

 
M-1.B/A Čakovice – Lipence  

- Správně nařízený PK pro D – 12. min 
 
M-1.B/B ČAFC B – Uhříněves B  

- Správně udělená ČK hráči D za ZZBM – 73. min 
 
24. kolo 
 
M-PTP Kolovraty – Střešovice  

- Správně udělená ČK hráči H za surovou hru – 90. min 
 
M-PTP Podolí – Třeboradice  

- Správně nenařízený PK pro H, pokus o oklamání R – 45. min 
 
M-PTP Tempo – Dukla  

- Chybně nařízený PK pro D, HCH R – 51. min 
 



 
M-PTP ČAFC – Královice  

- Správně nařízený PK pro D – 50. min 
- Chybně signalizovaný ofsajd ve zjevné brankové možnosti D, HCH AR1 – 68. min 

 
M-1.A/A Hostivař – Vinoř  

- Správně nařízený PK pro D a správně udělená ČK hráči H za ZZBM – 14. min 
 
 

7) Příští zasedání KR PFS proběhne 14. 5. 2024 v sídle PFS. 
 
 
Za Komisi rozhodčích PFS vypracovali: 
 
Kryštof Mencl  
Vojtěch Gotthard 


